
财经学院 2022-2023 学年

优秀学生干部结果公示

根据《三亚学院优秀学生干部评选办法》的文件精神，本

着公平、公正、公开、择优的原则，经学生个人填报，财经学

院严格对照标准评定，财经学院 2022-2023 学年优秀学生干部

结果已确定，现在学院范围内予以公示。

公示时间：2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 11 日

公示期间，如对评定结果有异议，请在 2023 年 10 月 11

日 17：00 前实名向班级、学院或学校反馈。

1.学院投诉建议渠道：

联系人：张娜；办公地点：财经学院 407；

联系电话：0898-88486761；邮箱 2542787486@qq.com；

2.学校投诉建议渠道：

联系人：陈老师 ；办公地点：东区大学生活动中心学

生处办公室（中国邮政三楼）。

联系电话：0898-88386316；邮箱：93740734@qq.com；

附件：《2022-2023 学年财经学院优秀学生干部名单表》

mailto:邮箱*********@qq.com
mailto:邮箱：93740734@qq.com


序号 姓名 学号 奖项

1 高雅齐 2011016011 优秀班级干部

2 雷爽 2011016102 优秀班级干部

3 邹慧婷 2010602054 优秀班级干部

4 刘子玉 1910920277 优秀班级干部

5 曹阳 2010602212 优秀班级干部

6 林媛 2010602224 优秀班级干部

7 孔楠楠 2010602193 优秀班级干部

8 梁宜舒 2111016107 优秀班级干部

9 王昕 2111016124 优秀班级干部

10 利冰琳 2111016050 优秀班级干部

11 张钦 2110602273 优秀班级干部

12 庞静妍 2110602266 优秀班级干部

13 张好 2110602003 优秀班级干部

14 张瑜璐 2110602151 优秀班级干部

15 李佳和 2110602240 优秀班级干部

16 范祺琦 2211016057 优秀班级干部

17 郑庆强 2211016090 优秀班级干部

18 张渝翎 2211013015z 优秀班级干部

19 徐君 2211013018z 优秀班级干部

20 王程鹏 2210621080z 优秀班级干部

21 杨金玲 2210602131 优秀班级干部

22 麻咏琬 2210602018 优秀班级干部

23 王露静 2210602239 优秀班级干部

24 杨强振 2010602266 优秀班级干部

25 王国任 2210602092 优秀班级干部

26 左堉璇 2210618024z 优秀班级干部

27 唐喜文 2210618017z 优秀班级干部

28 郭璐 2210602145 优秀班级干部

29 杨仕浩 2010602021 优秀团学干部



30 李长琴 2010602217 优秀团学干部

31 张贺尧 2111016081 优秀团学干部

32 郭守晶 2111016073 优秀团学干部

33 邓廉博 2111016108 优秀团学干部

34 刘奕璇 2111016078 优秀团学干部

35 刘婷 2110602174 优秀团学干部

36 姚佳伶 2110602298 优秀团学干部

37 付恩至 2110602178 优秀团学干部

38 崔乐 2110602187 优秀团学干部

39 何姗珊 2110602091 优秀团学干部

40 张乃星 2110602207 优秀团学干部

41 耿歆迪 2211016053 优秀团学干部

42 张巍 2211016050 优秀团学干部

43 杨萌 2210602010 优秀团学干部

44 丁静逸 2210602044 优秀团学干部

45 符少娜 2210602115 优秀团学干部

46 蔡思莹 2210602022 优秀团学干部

47 谢梓萌 2210602181 优秀团学干部

48 黄瑞杰 2210602038 优秀团学干部

49 吴锡蕾 2210602151 优秀团学干部

50 刘子聪 2210602247 优秀团学干部

51 庄雅楠 2210602016 优秀团学干部

52 蔡雯倩 2210602056 优秀团学干部

53 王怡然 2210602177 优秀团学干部

54 王思怡 2210602051 优秀团学干部

财经学院

2023 年 10 月 9 日


